
Smlouva o dílo
Tellingerová Dana
IČO:
Se sídlem: ,
Tel:
(dále jako Zhotovitel)

a

Mateřská škola, Praha 10, Milánská 472
IČO: 63831571
Se sídlem: Milánská 472, 109 00 Praha 10
Tel:
Zastoupená:
(dále jako Objednatel)
(dále též jako smluvní strany)

1. Předmět smlouvy
1.1V této Smlouvě o dílo jde především o řemeslné práce jako jsou např. opravy a údržba

v objektu mateřské Školy, instalatérské, pokrývačské, zednické, truhlářské a elektro -
instalační práce, dále další drobnější opravy. Další detailní specifikace bude domluvena
ústně při objednáni.

1.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo a Objednatel se zavazuje dílo převzít
a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo na svůj náklad a nebezpečí,

s potřebnou péčí a v ujednané době v závislosti na předem neočekávané problémy
(meteorologické jevy, atd.) Zhotovitel dále obstará vše co je k provedeni díla potřeba.

2.2 Zhotovitel má právo požadovat před zahájením díla přiměřenou část zálohy na náklady
s přihlédnutIm k rozsahu díla.

2.3. Zhotovitel má právo přenechat provádění díla třetím osobám, zejména subdodavatelům.
O této skutečnosti má povinnost informovat objednatele.

2.4 Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přistup a vhodné podmínky nezbytné pro
řádné prováděni díla.

3. Cena za provedení díla
3.1Cena za provedeni každého díla je určena předem odhadem nebo ve formě rozpoČtu a



bude uvedena v konkrétniobjednávce. Drobné údržbářské práce se bez předchozí
kalkulace objednávají ústně v běžných cenách.

3.2 V případě vícenákladů oproti objednávce či běžným cenám se obě strany obratem ústně
domluví na dalším postupu.

3.3 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedenjdÍ|a nebo jakoukoliv jejíčást.

3.4 Vystavené faktury mají splatnost 14 dní, není-li domluveno jinak.

3.5 Zaplacenicena za provedení díla nebo jakékoliv jejičásti se rozumí připsáni celé příslušné
částky na bankovní účet Zhotovitele.

4. Odstoupeni od smlouvy
4.1 Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy z kteréhokoliv zákonného

důvodu.
4.2 Odstoupení je účinné doručeném písemného oznámeni o odstoupenidruhé smluvní

straně.

5. Důvěrnost
5.1Zhotovitel se zavazuje, že nezpřistupnÍ ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo

výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této smlouvy, zejména
nezpřistupni ani nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této smlouvě, databázi
zákazníků Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou
strategii Objednatele, informaci o uzavřených smlouvách a dodavatelích, Objednatele,
způsob fungování podniku Objednatele, strategická rozhodnutia podnikatelské záměry
Objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, kterou je možné považovat za obchodní
tajemství Objednatele.

6. Závěrečná ustanovení
6.1.Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.

6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis
této smlouvy.

6.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu smluvními stranami.

v p,,,, d,, 27 "db- mi

Objednatel Zhotovitel


